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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Stworzenie Centrum Popularyzującego Naukę na obszarze Strefy Centralnej w Świdwinie”

Informuję, że dnia 13.09.2017 wpłynęły następujące zapytania:

PYTANIE NR 1:
W kosztorysie drzwi DW1 – 10szt z nawiewnikami, w zestawieniu stolarki bez nawiewników, jakie wyceniamy?
ODPOWIEDŹ:  
Do wyceny należy uwzględnić drzwi DW1 – 10 szt. bez nawiewników.
PYTANIE NR 2:

Brak w kosztorysie okien OK1, OK2, OK3, OK4,OK5. Czy uwzględniamy je w wycenie?
ODPOWIEDŹ:

Wymiana okien i drzwi zewnętrznych jest w przedmiarze dotyczącym termomodernizacji obiektu.
PYTANIE NR 3:
Brak w kosztorysie drzwi DZ1. Czy uwzględniamy je w wycenie?
Odpowiedź:

Wymiana okien i drzwi zewnętrznych jest w przedmiarze dotyczącym termomodernizacji obiektu.
ZATWIERDZIŁ
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